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
Выход есть!
9.30  Чрез-
вычайное 
происше-
ствие.
10.00  Се-
годня.
10.20  Спаса-
тели.
10.55  «До 
суда».
12.00  Суд 
присяжных.
13.00  Се-
годня.
13.30  «Суд 
присяжных.
15.30  Чрез-
вычайное 

происшествие.
16.00  Сегодня.
16.30  Т/с «Возвращение 
Мухтара-2».
18.30  Чрезвычайное проис-
шествие.
19.00  Сегодня.
19.30  Следствие вели...
20.30  Чрезвычайное проис-
шествие.
20.55  «НТВшники». Арена 
острых дискуссий.
22.00  Х/ф «Беглецы».
23.55  Х/ф «Вне закона».
2.00  Суд присяжных.

РОССИЯ 2 
5.00  «Все включено».
6.00  Top Gёrl.
7.00  Вести-спорт.
7.15  Вести.ru.
7.30  «Наука 2.0».
8.00  «Моя планета».
8.15  Рыбалка с Радзишев-
ским.
8.35  Вести-спорт.
8.50  «Все включено».
9.25  Х/ф «Солдаты Буф-
фало».
11.20  Вести.ru.
11.35  Вести-спорт.
11.55  Формула-1. Гран-при 
Испании. Свободная практи-
ка. Прямая трансляция.
13.50  «Все включено».
14.05  Х/ф «Напролом».
15.55  Формула-1. Гран-при 
Испании. Свободная практи-
ка. Прямая трансляция.
17.50  Вести-спорт.
18.05  «Территория боя».
19.15  Футбол России. 
Перед туром.
20.00  Футбол. Премьер-ли-
га. «Рубин» - «Локомотив». 
Прямая трансляция.
22.25  Вести.ru. Пятница.
22.55  Вести-спорт.
23.10  Вести-спорт. Местное 
время.
23.20  «Территория боя».
0.25  Профессиональный 
бокс. Лучшие бои Дениса 
Лебедева и Роя Джонса.

РЕН 
5.00, 6.00  «Неизвестная 
планета».
5.30  Громкое дело.
6.30  Званый ужин.
7.30  Т/с «Солдаты-6».
8.30  Т/с «Дальнобойщики».
9.30  Новости «24».
10.00  Не ври мне!
11.00  Час суда.
12.00  Экстренный вызов.
12.30  Новости «24».
13.00  Званый ужин.
14.00  Т/с «Бешеная».
16.30  Новости «24».
16.45  Т/с «Бешеная».
18.00  «Жизнь как чудо».
19.00  Экстренный вызов.
19.30  Новости «24».
20.00  Т/с «Дальнобойщики».
21.00  Т/с «Меч».
22.00  «Тайны мира с Анной 
Чапман».
23.00  Что происходит?
23.30  «Бункер News».
0.30  «Кто здесь звезда? 
Идеальное интервью».

ЗВЕЗДА 
6.00  Т/с «Смальков. Двой-
ной шантаж».
7.00  Т/с «Выгодный контракт».
8.25  Д/с Тайны русской ди-
пломатии.
9.00  Новости.
9.15  Д/ф «Синь-камень».
10.00  Т/с «На углу, у Патри-
арших-2».
13.00  Новости.
13.15  Д/с «Тайны века».
14.15  Х/ф «Гори, гори, моя 
звезда».
16.00  Новости.
16.25  Х/ф «Белый взрыв».
18.00  Новости.
18.30  Д/с «Крылья России».
19.55  Х/ф «Кочубей».
22.00  Новости.
22.30  Х/ф «Разрешите тебя 
поцеловать».
0.25  Х/ф «Ночной экипаж».

19 МАЯ ПЯТНИЦА, 20 МАЯ СУББОТА, 21 МАЯ ВОСКРЕСЕНЬЕ, 22 МАЯ

Объявления, не содержащие названий организаций и лицензий, не являются рекламой банковских, страховых и иных финансовых организаций. Объявления, в которых предлагается помощь в получении кредита и денег, означают информационное консультирование при осуществлении сделок непосредственно вами и банковскими, страховыми 
и иными финансовыми организациями. Будьте бдительны при привлечении к сотрудничеству лиц, не имеющих должных лицензий и опыта работы!
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 19НЕДВИЖИМОСТЬ: ПРОДАЮ

СПИСОК СОКРАЩЕНИЙ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ В ТАБЛИЦЕ «ПРОДАЖА ГАРАЖЕЙ»
ГСК – название или номер гараж-

но-строительного кооператива или 
парковочного комплекса;

Район – микрорайон города или 

улица, где расположен гараж;
Этаж – местонахождение гаража в ГСК 

и  этажность ГСК, где: 1- 1-уровневый, 1/2 
1-й этаж 2-этажного парковочного ком-

плекса, 2/2 - 2-й этаж 2-этажного парко-
вочного комплекса, 1/3 - 1-й этаж 3-этаж-
ного парковочного комплекса и т.д.

Размер – площадь гаража по ши-

рине и длине в кв. м. 
Кессон - металлический (в основ-

ном), кирпичный или железобетонный 
погреб-кессон в гараже для хранения 

овощей, фруктов и различных солений;
Конт. телефон – телефон агентства 

недвижимости, продающего объект, или 
физического лица.

Электросталь, 2-комн. кв-
ра на ул. 8 Марта, дом 5-эт. па-
нельный, 47.8/28.2/изолир./8 
кв. м, с/у разд., лоджия заст. 
Хорошее сост. Тел. (496) 57-7-
02-02, (496) 57-7-01-05.

Электроугли г., 3х комн. 
кв-ра, ул. Маяковского, 1/5 
пан., 57/40/си/5,5; комнаты: 
10,9+17,4+11,8; с/у разд., гор. 
вода. Цена 3 млн. руб. Т. 971-16-
93, 8-917-509-57-93. 

Павловский Посад, 

продается комната в 

4-комнатной кварти-

ре ул. Карповская, 12 

кв.м., 4/5 кирпичного 

дома, с/у, горячая вода. 

До ж/д и автовокзала 10 

мин. пешком.  Цена 650 

тыс. руб. Тел.: 8-906-

747-99-03. 

Электроугли г., уча-
сток ИЖС, ул. Большое 
Васильево; 16,8 соток, 
свет и газ по границе 
участка. Т. 972-43-64, 
8-903-221-79-17.

Электроугли г., комна-
та в 3х комн. кв-ре, ул. Со-
ветская, 1/2 кирп. дома, 
109/17,7/12; с/у разд., колон-
ка. Цена 1200 тыс. руб. Т. 
971-16-93.

 

Электроугли г., 1 комн. 
кв-ра, ул. Парковая, 4/5 пан. 
дома, 32/18/8; с/у разд., лод-
жия, гор. вода. Тихое место, 
закрытый двор, недалеко 
лес, озеро. Свободна. Т. 972-
43-64, 971-16-93, 972-08-92. 

СПИСОК СОКРАЩЕНИЙ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ В ТАБЛИЦЕ «ПРОДАЖА УЧАСТКОВ»
Площадь – площадь в сотках;
Категория – категория земельного участка, где: ЗП – 

земли поселений, СХ – земли сельхозназначения;
Вид использования – вид использования земельно-

го участка, где: С – садоводство, ЛПХ – личное подсобное 
хозяйство, ИЖС – индивидуальное жилищное строитель-
ство, ДС – дачное строительство.

Цена – стоимость объекта в тыс. рублей. 
Конт. телефон – телефон агентства недвижимости, 

продающего объект или физического лица;
КОД – цифровое обозначения кода продавца (агент-

ства недвижимости или физического лица), где:

10  - АН «Мегаполис-Сервис» г. Электросталь,
11  - CENTURY 21 «Мегаполис-Сервис» г. Электро-

сталь,
12  - АН «Мегаполис-Сервис» 
г. Железнодорожный,
14  - АН «Мегаполис-Сервис» г. Павловский Посад,
15  - АН «Мегаполис-Сервис» г. Электроугли,
16  - АН «Мегаполис-Сервис» г. Электрогорск,
17 – Бест-Недвижимость,
18 – АН «Мегаполис-Сервис» г. Ногинск;
20 –  АН «Авангард», г. Электросталь,
21 - «Альтернатива», г Электросталь.

23 - «Квартирный вопрос», г. Железнодорожный.
24 - АН КРОН г.Электросталь
27 - АН «Жилтраст», г. Павловский 
Посад,
28 - АН «Вариант», г. Электросталь, 
29 - АН «Респект», г. Электроугли, 
33 - АН «Сити+», г. Железнодорожный,
36 - АН «Департамент недвижимости», Реутов,
40 - ИП Пьянкова, г. Электрогорск, 
41 - АН «РИЭЛТ-Недвижимость», г. Электрогорск, 
42 - АН «Глобус», г. Павловский Посад,
43 - АН «Надежда», г. Ногинск,

55 – продавец - частное лицо.
100 - ООО "Интеллект", Фрязино/Щелково
101 - АН "Дом для вас", г. Электро-

сталь, 
102 - АН "Мир", г. Ногинск,
103 - АН "Кристалл", г. Павловский 

Посад,
104 - ИП Шумарина. г. 

Электрогорск,
105 - АН "Квартирный вопрос", 

г.Балашиха.
106 - АН "Сделка". г. Электросталь,

107 - АН "находка", г. Электро-
сталь,

108 - АН "Новоселье". г. Электро-
сталь,

109 - АН "Отдел недвижимости", г. 
П. Посад,

110 -  АН "Квартирный вопрос", 
г.Железнодорожный.

111 - АН "Альтаир", г. Электро-
сталь,

150 - baza.sob.ru/prodazha-kvartir-
mo.

ГСК район этаж размер кессон цена телефон агентство

Железнодорожный
ГСК-20 Шестая 1/1 6 х3,4 + 500.000 8(910) 421-86-08 Мегаполис-Сервис

ГСК Автозаводская 2 6 х3,4 - 900.000 8(910) 421-86-08 Мегаполис-Сервис

Павловский Посад
ПГСК-24 Орджоникидзе 1 4 х 5 - 230 8(901)543-89-85 Мегаполис-Сервис

ГСК Орджоникидзе 1 4 х 5 - 300 8(901)543-89-85 Мегаполис-Сервис

ГСК «Авто» Совхозная 1 4 х 5 - 230 8(901)543-89-85 Мегаполис-Сервис

Электросталь
ГСК-27 Авангард 2 18.9 кв. м - 300.000 +7 (903) 732-68-51 Мегаполис-Сервис

ГСК-22 Авангард 2/2 3 х 6 - 340.000 +7 (903) 732-68-51 Мегаполис-Сервис

ГСК-38 Авангард 3/3 3 х 6 - 370.000 +7 (903) 732-68-51 Мегаполис-Сервис

ГСК-55 Авангард 1 3 х 6 + 370.000 +7 (903) 732-68-51 Мегаполис-Сервис

ГСК-28 Авангард 2/2 3 х 6 - 400.000 +7 (903) 732-68-51 Мегаполис-Сервис

ГСК-25 Журавлева 2 + 600.000 8(926) 245-40-10 Мегаполис-Сервис

ГСК-37 Восточный 1/3 3 х 6 + 230.000 +7 (903) 732-68-51 Мегаполис-Сервис

ГСК-32 Восточный 2/2 3 х 6 - 400.000 +7 (903) 732-68-51 Мегаполис-Сервис

ГСК-7 Восточный 2/2 3 х 6 + 350.000 (496)57-4-28-22 КРОН

ГСК-7 Восточный 1/2 3 х 7 - 430.000 +7 (903) 732-68-51 Мегаполис-Сервис

ГСК-25 Б Восточный 1 3 х 8 + 450.000 +7 (903) 732-68-51 Мегаполис-Сервис

ГСК-23 Б Восточный 1/1 3.5 х 8 - 450.000 +7 (903) 732-68-51 Мегаполис-Сервис
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
лодарского, сдается 1-комнат-
ная квартира, 1/9 кирпичного 
дома, необходимая мебель, хо-
лодильник. До ж/д возкала 10 
мин. пешком. Тел.: 8(901)518-
12-93.

• Павловский Посад, ул. 
Фрунзе, сдается 1-комнатная 
квартира, 3/4 кирпичного дома, 
с мебелью, после косметическо-
го ремонта, пластиковые окна, 
балкон. На длительный срок. 
До ж/д вокзала 7 мин. пешком. 
Тел.: 8(985)369-50-42.

• Павлово-Посадский р-н, 
с. Рахманово, сдается 1-комн. 
квартира, 3/3 кирпичного дома, 
с мебелью, стиральная машина. 
Тел.: 8(985)292-58-94.

• Реутов или Железнодо-
рожный комнату, квартиру. Тел. 
8-901-542-00-40. 

• Электрогорск, одноком-
натная квартира, ул. Ленина. 
С мебелью, необходимой для 
проживания (шкаф, диван TV, 
холодильник, кухонная мебель). 
Цена 8.000 р. + эл.во Тел. 8-901-
546-68-88.

• Электроугли, ул. Школьная, 
3/5 панельного дома, балкон, 
мебель, холодильник, для семьи 
на длительный срок. 10000 р. 
Тел. 9208735573.

 

• Павловский Посад, 1-комн. 
квартиру с мебелью и техникой, 
стиральной машиной автомат. 
Тел.: 8(49643)2-25-69, 8-901-
543-89-85.

• Реутов или Железнодо-
рожный комнату, квартиру. Тел. 
8-926-176-24-04

• Электрогорск, семья сни-
мет однокомнатную квартиру с 
мебелью. Тел. 8-901-546-68-88

• Электросталь. Молодая 
семья с местной пропиской сни-
мет 1-комн. кв-ру. Тел. 8-903-
212-14-38.

• Ногинск, 1-комн. кв-ру на 
2-комн. кв-ру в Ногинске. Тел. 
(49651)9-42-88.

• Электрогорск, ул. Горького, 
5/5 пан., 46.5/28.9/ИЗ/7 кв.м., с/у 
разд., балкон застеклён, гор. 
вода, после ремонта на 1 комн. 
кв-ру в Электростали. Тел. 
8(49643)3-39-94.

• Электросталь, 1-комн. кв-ру 
в хор/сост., пр-т Ленина, 10/14-
кирп., 32.2/16.2/8 кв. м, с/у разд., 
ванна с гидромассажем, лоджия 
6 м заст., меняю на 2-комн. кв-ру. 
Тел. (495) 702-95-87.

• Электросталь, кв-ра улуч-
шенной планировки в Север-
ном р-не, 33/18/9, 4/9 пан, на 
двухкомнаную улучшенной 
планировки с доплатой. Тел. 
9150179721.

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ
• Покров, в одноэтажном 

деревянном доме общей пло-
щадью 28 кв. м, печное отопле-
ние, без удобств. Недорого. Тел. 
9209248403.

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ
• Ж е л е з н о д о р о ж н ы й 

2-к. кв-ра, ул. Граничная, 
11/19 панельного дома, 
60.0/35.0/и/13.0 2 с/у раз., 
лоджия, состояние отлич-
ное, 1 собственник, свобод-
ная продажа. Цена 5.000.000 

руб. Тел. 972-02-72.
• Железнодорожный, ул. Ка-

линина, 5/5 этажного, кирпич., 
31/18,8/6 кв. м, с/у совмещён-
ный. Тел. 9165238763.

• Железнодорожный, ул. 
Центральная, 7/14, 51/30/8.5, 
станция Кучино, 5 мин пеш-
ком. Цена 4150000 руб. Тел. 
9160911225.

• Железнодорожный, ул. Ка-
линина, 5/5 этажного, кирпич., 
31/18,8/6 кв. м, с/у совмещён-
ный. Тел. 9165238763.

• Ж е л е з н о д о р о ж н ы й , 
2-комн. кв-ра, ул. Новая, д. 
20-а, 2/5-эт. кирп., о/п 44,2, 
ж/п 30, кух. 6, комн. проход-
ные. Цена 3 млн. 500 тыс. 
руб. Т. 8-906-083-39-84, 8-498-
304-83-33.

• Ж е л е з н о д о р о ж н ы й 
2-к кв-ра, ул. Юбилейная, 
8/17 кирпичного дома, 
71.8/38.0/и/12.1, с/у сов., лод-
жия, состояние отличное, 
остается встр. кухня с бы-
товой техникой, св-во 2008 
г., свободная продажа. Цена 
7.200.000 руб. Тел. 972-02-72.

• Железнодорожный, 2-к 
кв-ра, ул. Агрогородок, 6/12 
МК, 86.0/59.0/13.0, с/у раз., 
2 лоджии, св-во, свободна. 
Цена 4.500.000 руб. Тел. 527-
46-65, 8-903-135-29-62.

• Ж е л е з н о д о р о ж н ы й , 
2-к кв-ра, Западная, 3/5 П, 
37/24/6, с/у совм, балкон, 
требуется ремонт. Цена 
2.950.000 руб. Тел. 527-46-65, 
8-903-596-16-96.

• Железнодорожный, 2-к 
кв-ра, ул. Калинина, 5/5 П, 
46/29/6, с/у разд, балкон, со-
стояние среднее, свободна. 
Цена 3.250.000 руб. Тел. 527-
46-65, 8-915-485-46-71.

• Железнодорожный, 2-к 
кв-ра, Носовихинское шос-
се, 4/5 К, 49/29/6, с/у совм, 
балкон, среднее состояние, 
свободна. Цена 3.280.000 
руб. Тел. 527-46-65, 8-915-
485-46-71.

ЖУКОВСКИЙ
• Жуковский, ул. Грищенко, 

д. 6, 8/14-этажн. панельного 
дома, 2007 года постройки, пло-
щадь 65/34/13 кв. м, лоджия. 
Тел. 9265265293.

НОГИНСКИЙ Р-Н
• Ногинский р-н 2-к. кв-

ра, г. Старая Купавна, 3/4 
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
ровный, сухой, хороший подъ-
езд, рядом лес и озеро. Тел.: 
8(49643)5-16-42.

• Павлово-Посадский р-н, 
участок под ПМЖ, д. Борисово, 
10 соток, электричество по гра-
нице, необработан. Тел.: 8-985-
292-58-94.

• Павлово-Посадский р-н, 
участок под ПМЖ, д. Бывалино, 
17 соток, электричество, газ по 
границе, колодец, участок ров-
ный, сухой, квадратный, огоро-
жен, хороший подъезд.  Тел.: 
8-901-539-27-89.

• Павлово-Посадский р-н, 
участок ПМЖ, пос. Рахманово, 
15 соток земли, коммуникации 
по границе, рядом пруд. Тел.: 
8-901-518-12-93.

РАМЕНСКИЙ Р-Н
• 955100565.

РЯЗАНСКАЯ ОБЛ.
• Рязанская область, дер. 

Рожок (Журавлиный край). Уча-
сток под ИЖС 8.5 - 16.6 сотки. 
Собственность. Тел. (496) 57-1-
97-34.

ЭЛЕКТРОГОРСК
• Электрогорск, участок 

ПМЖ, 12 соток, в черте города, 
недалеко лес, озеро. Цена 450 
тыс. руб. Тел. (495)972-61-60.

• Электрогорск, участок в 
снт, 6 соток, обработан, свет, 
на участке металлический кон-
тейнер. Документы 2010 г. Тел. 
(49643)3-39-94.

• Электрогорск, участок в 
снт, хоз.блок с печным отопле-
нием, 5.7 соток, свет, летний 
водопровод, рядом лес, озеро. 
Цена 550 тыс. руб. Тел. 8-901-
546-68-88.

ЭЛЕКТРОСТАЛЬ
• Электросталь. Два участка 

по 6 соток в СНТ «Металлург». 
Правильной формы. Свет. Ря-
дом с платформой. Тел. (496) 
57-7-00-69.

• Электросталь. Участок 9 со-
ток в СНТ «Малиновка», платфор-
ма «Металлург». Цена 700.000 
руб. Тел. (496) 57-7-01-45.

• Электросталь. Участок 
10 соток правильной формы. 
СНТ «Горелый лес». Удобный 
круглогодичный подъезд. Цена 
1.100.000 руб. Тел. (496) 57-7-
01-30, 8-916-426-58-48.

ЭЛЕКТРОУГЛИ
• Электроугли г., участок под 

ИЖС, д. Марьино; 13 соток, без 
строений, деревянный забор, 
свет и газ по границе участка. Т. 
971-16-93.

• Электроугли г., участок под 
ИЖС, д. Белая, 6 соток, огоро-
жен, газ, скважина, септик, свет 
по границе. Цена 1080 000 ру-

Электросталь. Гараж, ГСК-29, 1 
этаж, 18,7 кв.м. Т. 8-925-507-76-21.  

блей. Т. 971-16-93.

• Электроугли г., участок под 
ИЖС, д. Исаково, 10 соток, ул. 1ая 
Центральная, квадратный, огоро-
жен рабицей и деревом, свет и газ 
по границе. Т. 971-16-93.

• Ногинский район, участок 
под ИЖС, куплю, в деревне или 
коттеджном поселке. 972-43-64, 
972-08-92, 971-16-93

• Павловский Посад, участок 
под ПМЖ в городе с коммуника-
циями. Без посредников. Тел. 
8-901-518-12-93.

• Павловский Посад, участок 
под ПМЖ  с коммуникациями в 
городе или р-не, можно дом под 
снос. Тел. 8-901-539-27-89.

• Г. Электросталь, ГСК-15, 
Северный микрорайон, охрана,  
видеонаблюдение,  2 гаражных 
бокса, 4.75х6 и 4,75х8, ворота 
соотв. 2,5х2.5 и 3,0х3,0 (об-
щая стена -возможно объеди-
нить),  цена 1050000 и 1350000 
соот.,  если сразу 2 бокса – 
цена 2300000. Возможен торг. 
89169572669.

• Электросталь. Гараж в 
ГСК-4 площадью 20.7 кв. м. 
Электричество, кессон, охрана. 
Тел. 8-903-212-14-38.

• Электросталь. Гараж в ГСК-
25 (ул. Журавлёва), 2/3-эт. Отде-
лан. Свет. Тел. (496) 57-7-00-69.

• Электросталь. Гараж в 
ГСК-3 (в районе рынка «Юж-
ный»). Недорого! Тел. (496) 57-
7-01-45.

• Электроугли г., гаражи  в 
ГСК «Мотор», «Старт», «Бокс-
2», «Бокс-3». Приватизируем 
гаражи. Т. 972-43-64, 971-16-93, 
www.megapol.ru

• Электросталь. Офисные 
помещения 262 кв. м, ул. Горь-
кого, II этаж отдельно стоящего 
здания. Земля в аренде 4 сотки. 
Цена договорная. Тел. 8-925-
867-07-12.

• Электросталь. Отдельно 
стоящее здание 30.5 кв. м. ул. 
Горького. Земля в аренде. Цена 
договорная. Тел. 8-925-867-07-
12.

СТРОИТЕЛЬСТВО 

- Домов, дач и других 

  сооружений. 

- Водопровод. Системы 

 автоматического полива.

ВЫСОКО-

КАЧЕСТВЕННЫЙ РЕМОНТ 

- Квартир. Все виды 

  работ. Скидки.

Телефон: 8-967-118-20-22.

- Искусственные водоемы.
- Альпийские горки, 
  рокарии.
- Цоколь, дорожки, 
  беседки, аркады, 
  подпорные стенки.
- Печки-барбекю

И многое другое.

Телефон: 
8-967-118-20-22.

ЛАНДШАФТНЫЙ 
ДИЗАЙН

Помещение свободного назна-
чения по адресу: Ногинский р-н., д. 
Вишняково, ул. Центральная, д. 222. 
Помещение от 23 кв. м., стоимость 1 
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
стоянии. Продаю за символиче-
скую плату. Т. 8-925-189-54-74. 

Брачное агентство  «Афроди-
та» приглашает найти любимых и 
друзей. Т. 8-903-762-94-15, 8-926-
768-55-91. 

•  Заботливая, обаятель-
ная женщина 38/162/56  Но-
гинск, с разносторонними 
интересами, сын 15 л., до-
брожелательная для с/о по-
знакомится с порядочным 
мужчиной, ведущим актив-
ный образ жизни, не злоу-
потребляющим алкоголь.                       
Агентство “Афроди-
та”,8-926-768-55-91, аб.936

• Наталья 38/173/64 оча-
ровательная брюнетка, лю-
блю природу, путешествия. 
Познакомлюсь с добрым, 
веселым, трудолюбивым, 
самостоятельным, успеш-
ным  мужчиной до 55 лет.                       
Агентство “Афродита”, 
8-926-768-55-91, аб. 937

• Татьяна 50/158/52  добро-
желательная, заботливая, 
вкусно готовлю, пеку, лю-
блю поездки, природу. По-
знакомлюсь с спокойным, 
неконфликтным мужчиной, 
жел с авто. Агентство “Аф-
родита”, 8-926-768-55-91, аб. 
938

• Привлекательная, обая-
тельная, скромная, серьез-
ная  34/172/59  П-Посад для 
создания семьи познако-
мится с коммуникабель-
ным, ответственным муж-
чиной до 48 лет, имеющий 
четкие жизненные позиции.                   
Агентство “Афродита”, 
8-926-768-55-91, аб. 940

• Симпатичная, светлово-
лосая девушка 27/167/52, за-
мужем не была, детей нет,  
для создания полноценной 
семьи познакомится с об-
щительным, самодостаточ-
ным, интересным мужчиной 
от 30 до 42 лет, без м/ж/про-
блем. Агентство “Афроди-
та”, 8-926-768-55-91, аб. 941

• Доброжелательная жен-
щина 58/155/62 без м/ж/
проблем, вдова, дачница, 
познакомлюсь с порядоч-
ным мужчиной до 68 лет, в/
привычки в меру. Агентство 
“Афродита”, 8-926-768-55-
91, аб. 942

• Раиса 63/165/73 добро-
желательная, приятной 
внешности, вдова без м/ж/
проблем познакомится с 
порядочным мужчиной от 
60 лет и далее, в/п в меру. 
Творческая личность, пою 
в хоре.Агентство “Афроди-
та”, 8-926-768-55-91, аб. 943

• Марина 47/160/60 обая-
тельная , доброжелатель-
ная,  позитивная для с/о 
познакомится с умным, 
честным мужчиной до 56 
лет. Люблю природу, лес, 
велосипед, активный от-
дых. Агентство “Афродита”, 
8-926-768-55-91, аб. 944

• Добрая, энергичная, ла-
сковая женщина, 52 года, по-
знакомится с надежным муж-
чиной, без материальных и 
жилищных  проблем. Только 
для серьезных отношений!  
Тел. 8-926-393-30-24. 

• Если ты приятный и по-
рядочный – звони девушке 
с шармом! О себе: 33 года, 
161/68. Т. 8-925-189-54-74.

• Симпатичная стройная 
брюнетка познакомиться с 

• Электросталь. Офисные 
помещения от 9 кв. м. Второй 
этаж 3-эт. отдельно стоящего 
здания. Общая площадь по-
мещения 1381 кв. м. Телефон, 
интернет. Хорошее состояние. 
Охраняемая парковка. Цена от 
13.400 руб./кв. м. Тел. 8-917-
500-05-17, 8-916-533-03-03.

• Электросталь. Помещение 
свободного назначения 300 кв. 
м (торговля, сфера обслужива-
ния, кафе), ул. Первомайская, 
I этаж жилого дома. Центр го-
рода. Цена 350 руб./кв.м. Тел. 
8-925-867-07-12.

• Электросталь. Помещение 
свободного назначения 187 кв. 
м, ул. Советская, I этаж жилого 
дома. Центр города. Цена 1.300 
руб./кв.м. Тел. 8-925-867-07-12.

• Электросталь. Отдельно сто-
ящее 1-эт. здание 300 кв. м (по-
мещение свободного назначения), 
пр-т Южный. Первая линия. Хоро-
шая проходимость. Рядом Фрязев-
ское шоссе. Парковка. Цена 750 
руб./кв. м/месяц + коммунальные 
платежи. Тел. 8-925-867-07-12.

• Электросталь. Офисные 
помещения от 9 кв. м. Второй 
этаж 3-эт. отдельно стоящего 
здания. Общая площадь по-
мещения 1381 кв. м. Телефон, 
интернет. Хорошее состояние. 
Охраняемая парковка. Цена от 
100 руб./кв. м/месяц. Тел. 8-917-
500-05-17, 8-916-533-03-03.

• Турция. Анталия/Коньяал-
ты. 1-5 комн. квартиры от 60000 
евро. Расст. до аэропорта г. 
Анталия - 16 км, расст. до моря 
1500 м. Комплекс расположен 
в р-не Коньяалты, по соседству 
с новыми современными ком-
плексами и домами, оснащен 
всем необходимым для ком-
фортного проживания. Вид на 
Торосские горы, недалеко зна-
менитый Бич Парк, ТЦ Мигрос, 
аквапарк и дельфинарий. Тел. 
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